
Nombre Federación Ptos

Laia Sopeña Spa Canarias 83

Carolina González Iglesias Canarias 75

Laura Fernández Domínguez Canarias 71

Andrea Felani Liron Baleares 70

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA 
OUTDOOR TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

PESO CONSTANTE (CWT) – CAT. FEMENINA



Nombre Federación Ptos

Youssef Habbida Canarias 91

David Phillips Baleares 72

Germán Rguez Perera Canarias 71

Javier García Calvo Cataluña 56

Francesc Ribas Escala Cataluña 54

Iván Jara Tallón Madrid 48

Alejandro Trullench Arenas Madrid 46

Federico Carrizo Vergani Andalucia 40

Carlos Barea Navas Andalucia 40

Xan Lamas Serrano Galicia 27

Francesco Scoti Andalucia 0

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA 
OUTDOOR TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

PESO CONSTANTE (CWT) – CAT. MASCULINA



Nombre Federación Ptos

Marta Gil González Canarias 82 – NR

Carolina González Iglesias Canarias 61

Paloma Galán Arriola Madrid 35

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA OUTDOOR 
TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

PESO CONSTANTE BIALETA (CWT-BF) – CAT. 
FEMENINA



Nombre Federación Ptos

Alfredo Roën Martín Canarias 83

David Phillips Baleares 82

Germán Rguez Perera Canarias 72

Juan Antonio Jiménez Servera Baleares 62

Francesco Scoti Andalucia 62

Juan Antonio Jiménez Servera Baleares 58

Alejandro Trullench Arenas Madrid 51

Pedro García Samper Andalucia 45

Iván Jara Tallón Madrid 45

Angel Pazos Miranda Galicia 45

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA OUTDOOR 
TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

PESO CONSTANTE BIALETA (CWT-BF) – CAT. 
MASCULINA



Nombre Federación Ptos

Marta Gil González Canarias 48

Andrea Felani Liron Baleares 37

Marta Iglesias Ojeda Cataluña 35

Paloma Bejarano Cepero Andalucia 17

Laura Fernández Domínguez Canarias 0

Lorena Prieto Cacabelos Galicia 0

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA OUTDOOR 
TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

PESO CONSTANTE SIN ALETAS (CNF) – CAT. FEMENINA



Nombre Federación Ptos

Fidel López Campanario Andalucia 60

Javier García Calvo Cataluña 51

Tomeu Morey Alcover Baleares 49

Francesc Ribas Escala Cataluña 47

Xan Lamas Serrano Galicia 42

Carlos Barea Navas Andalucia 40

Sacha Cyriel Porte Canarias 40

Fabien Ducos Madrid 36

Jon Lapeyra Martín País Vasco 0

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA OUTDOOR 
TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

PESO CONSTANTE SIN ALETAS (CNF) – CAT. MASCULINA



Nombre Federación Ptos

Laia Sopeña Spa Canarias 62

Lorena Prieto Cacabelos Galicia 55

Liliana Gran Pastor Valencia 47

Marta Iglesias Ojeda Cataluña 38

Paloma Galán Arriola Madrid 28

Paloma Bejarano Cepero Andalucia 25

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA 
OUTDOOR TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

INMERSIÓN LIBRE (FIM) – CAT. FEMENINA



Nombre Federación Ptos

Sacha Cyriel Porte Canarias 91

Youssef Habbida Canarias 78

Cosmi Noguera Torres Baleares 71

Alejandro Tintoré King Baleares 63

Fabien Ducos Madrid 45

Pedro García Samper Andalucia 45

Federico Carrizo Vergani Andalucia 40

Alejandro Tintoré King Baleares 39

VI CAMPEONATO DE ESPAÑA APNEA 
OUTDOOR TENERIFE 26 al 29 septiembre 2024

INMERSIÓN LIBRE (FIM) – CAT. MASCULINA


	ConstanteFemenino
	CWT_F DEF

	ConstanteMasculino
	CWT_M DEF

	ConstanteBialetaFemenino
	CWT-BF_F DEF

	ConstanteBialetaMasculino
	CWT-BF_M DEF

	ConstanteSinAletasFemenino
	CNF_F DEF

	ConstanteSinAletasMasculino
	CNF_M DEF

	InmersionLibreFemenino
	FIM_F DEF

	InmersionLibreMasculino
	FIM_M DEF


